ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

V/v quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500
Khu nhà ở xã hội Long Vân 1,

phường Trần Quang Diệu,
thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 151/TTr-SXD ngày 28/5/2025

về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu nhà ở xã hội Long Vân
1, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn và thực hiện Kết luận số 650-

KL/TU ngày 30/5/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh cy ê
kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ê thông qua quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu nhà ở
xã hội Long Vân 1, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn với các nội
dung như đề nghị của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên. Giao Sở Xây dựng chủ
trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tài chính và các cơ quan liên
quan hoàn thiện hồ sơ quy hoạch, rà soát, thống nhất phương án xử lê, giải quyết
cụ thể đối với các kiến nghị tại điểm 9 của Tờ trình nêu trên và các nội dung cy
liên quan, trước khi thẩm định, trình phê duyệt đồ án quy hoạch theo quy định.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan liên
quan làm việc với nhà đầu tư ưu tiên dành một phần số căn hộ của dự án để xem
xét, hỗ trợ cho cán bộ, công chức của tỉnh Gia Lai cy nhu cầu về nhà ở khi chuyển
đến tỉnh công tác.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị cy liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4813 06 6